
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
65 
10 
58 

8 
100 

61 
94 
69 
18 
77 

Nome 
RAPHA SANTOS 
GLEIDSON BABINHA 
GUILHERME AGOSTINE 
MICHEL ABBOUD 
JIRIOS ABBOUD 
JEFFAO BEZERRA 
BRUNO GIBI 
RAFAEL MARANHAO 
ELVIS CARNEIRINHO 
ALAN GALEGO 

Classe 
SBK Pro - (GO)   
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 

Equipe 
Tini Racing 
Art Aston Racing Team 
Potenza Racing 
Norte Minas Racing Team 
Norte Minas Racing Team 
Prt 
Dazzi Racing 
Potenza Racing 
Dazzi Racing 
77 Galego Race Team 

Melhor Tempo 
1:39.229 
1:39.565 
1:42.188 
1:43.667 
1:44.152 
1:44.230 
1:45.503 
1:49.074 
1:50.064 
1:54.758 

Diff 

0.336 
2.959 
4.438 
4.923 
5.001 
6.274 
9.845 

10.835 
15.529 

Espaço 

0.336 
2.623 
1.479 
0.485 
0.078 
1.273 
3.571 
0.990 
4.694 

Voltas 
8 
7 
9 
3 
6 
6 
4 
8 
2 
3 

 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 SBK 

sex - 1º T. Livre GP 1000 Open - Stock - Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:59:00 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

14/04/2023 08:50 


